
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
       
15 апреля 2016 г.                                                                                                          №  92 
 
«О внесении изменений в Правила  
землепользования и застройки  
 Первомайского сельского поселения Конаковского 
 района Тверской области» 
     
 
 
 
      В соответствии со статьями 31- 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 20 пункта 1 статьи 14 федеральным законом  от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения, рассмотрев протоколы 
публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту  правил 
землепользования и застройки 

 
Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ: 

      
1. Принять  изменения в Правила землепользования и застройки  Первомайского 
сельского поселения Конаковского  района Тверской области  (приложение №1). 
2.Направить Правила землепользования и застройки Первомайского сельского поселения  
в администрацию Конаковского района Тверской области и правительство Тверской 
области. 
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования. 
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародования на территории  
Первомайского сельского поселения. 
 
 
Глава Первомайского сельского поселения                                   Л.В. Лаврентьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
В связи со значительным объемом печатного текста (более 40 листов) предлагаем 
ознакомиться с текстом Правил землепользования и застройки на сайте Первомайского 
сельского поселения www1-majskoe.ru  


